



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GEFION & DOMUS APS**  
**NY ØSTERGADE 20 3. 1., 1101 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2020

---

Jeanette Tholl Frederiksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gefion & Domus ApS c/o J.T. Frederiksen, Old City House Ny Østergade 20 3. 1. 1101 København K
	CVR-nr.: 27 40 14 73 Stiftet: 14. oktober 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette Tholl Frederiksen, formand Birgit Solveig Dich Flemming Andersen Henrik Terkildsen Hans Karsten Olsen
<b>Direktion</b>	Jeanette Tholl Frederiksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Frederiksberggade 1 1459 København K
<b>Advokat</b>	CPH LEX Advokater Ny Vestergade 17 1471 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af døgninstitutioner for voksne med handicap.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 377 tkr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 4.408 tkr., svarende til en soliditet på 74,3 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.388.894</b>	<b>9.400.152</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.669.259	-9.622.963
Afskrivninger.....		-124.620	-219.942
Andre eksterne omkostninger.....		-78.755	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>516.260</b>	<b>-442.753</b>
Finansielle indtægter.....		0	33.912
Finansielle omkostninger.....	2	-32.959	-37.645
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>483.301</b>	<b>-446.486</b>
Skat af årets resultat.....	3	-106.326	98.227
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>376.975</b>	<b>-348.259</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Resultat desp. udbytte.....		100.000	0
Overført resultat.....		276.975	-348.259
<b>I ALT</b> .....		<b>376.975</b>	<b>-348.259</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		89.309	277.336
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>89.309</b>	<b>277.336</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>89.309</b>	<b>277.336</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		19.239	0
Udskudt skatteaktiv.....		14.780	84.633
Andre tilgodehavender.....		89.315	51.787
Periodeafgrænsningsposter.....		54.151	27.506
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>177.485</b>	<b>163.926</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.667.849</b>	<b>5.198.516</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.845.334</b>	<b>5.362.442</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.934.643</b>	<b>5.639.778</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overkurs ved emission.....		17.500	17.500
Overført overskud.....		4.165.888	3.888.913
Udbytte.....		100.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>4.408.388</b>	<b>4.031.413</b>
Indefrosset feriepenge.....		243.421	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>243.421</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		129.424	132.749
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	7.261
Selskabsskat.....		55.712	0
Anden gæld.....		1.097.698	1.457.834
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.282.834</b>	<b>1.608.365</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.526.255</b>	<b>1.608.365</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.934.643</b>	<b>5.639.778</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2018: 23)					
Løn og gager.....	7.729.429	8.563.613			
Pensioner.....	758.284	874.525			
Andre omkostninger til social sikring.....	181.546	184.825			
	<b>8.669.259</b>	<b>9.622.963</b>			
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.959	37.645			
	<b>32.959</b>	<b>37.645</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.712	0			
Regulering af udskudt skat.....	50.614	-98.227			
	<b>106.326</b>	<b>-98.227</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>		
		Driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019.....		729.195			
Tilgang.....		53.744			
Afgang.....		-441.568			
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>341.371</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		451.859			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-276.013			
Årets afskrivninger .....		76.216			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>252.062</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>89.309</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>		
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	17.500	3.888.913	0	4.031.413
Forslag til resultatdisponering..			276.975	100.000	376.975
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>17.500</b>	<b>4.165.888</b>	<b>100.000</b>	<b>4.408.388</b>

## NOTER

						Note
						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Indefrosset feriepenge / Ny ferielov.....	243.421	0	0	0	0	
	<b>243.421</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Tekstafsnit						
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Condo Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
